



## Cafe Razz ApS

Havnegade 40  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29176043

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.08.2020

---

**Rasmus Razz Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cafe Razz ApS  
Havnegade 40  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29176043  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rasmus Razz Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe/restaurationsvirksomhed, handel og service og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.819 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket at cafeens omsætning i foråret 2020 er kraftigt reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette skyldes, at cafeen har været lukket som følge af påbud fra regeringen.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020 forventer ledelsen fortsat positiv indtjening i 2020.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.003.540</b>	<b>9.426.917</b>
Personaleomkostninger	2	(5.739.674)	(5.797.565)
Af- og nedskrivninger		(714.975)	(516.449)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.548.891</b>	<b>3.112.903</b>
Andre finansielle indtægter	3	116.076	129.623
Andre finansielle omkostninger		(47.859)	(31.882)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.617.108</b>	<b>3.210.644</b>
Skat af årets resultat	4	(798.041)	(708.661)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.819.067</b>	<b>2.501.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.114.227
Overført resultat		(180.933)	387.756
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.819.067</b>	<b>2.501.983</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.179.826	1.776.924
Indretning af lejede lokaler		442.381	528.517
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.622.207</b>	<b>2.305.441</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.500	604.500
Andre tilgodehavender		27.499	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>631.999</b>	<b>604.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.254.206</b>	<b>2.909.941</b>
Råvarer og hjælpematerialer		518.230	176.206
<b>Varebeholdninger</b>		<b>518.230</b>	<b>176.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.389	8.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.075.235	2.619.305
Udskudt skat		4.116	3.954
Andre tilgodehavender		728.749	545.165
Periodeafgrænsningsposter		41.512	72.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.900.001</b>	<b>3.249.804</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.941.889</b>	<b>1.799.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.360.120</b>	<b>5.225.080</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.614.326</b>	<b>8.135.021</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.196.050	5.376.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>8.321.050</b>	<b>5.501.983</b>
Bankgæld		117.349	16.577
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.676	324.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.238.798	607.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.952
Skyldige sambeskatningsbidrag		798.203	694.081
Anden gæld		935.833	907.838
Periodeafgrænsningsposter		4.417	40.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.293.276</b>	<b>2.633.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.293.276</b>	<b>2.633.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.614.326</b>	<b>8.135.021</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.376.983	0	5.501.983
Årets resultat	0	(180.933)	3.000.000	2.819.067
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.196.050</b>	<b>3.000.000</b>	<b>8.321.050</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket at cafeens omsætning i foråret 2020 er kraftigt reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette skyldes, at cafeen har været lukket som følge af påbud fra regeringen.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020 forventer ledelsen fortsat positiv indtjening i 2020.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.568.752	5.480.047
Pensioner	0	150.000
Andre omkostninger til social sikring	134.509	124.913
Andre personaleomkostninger	36.413	42.605
	<b>5.739.674</b>	<b>5.797.565</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>14</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.076	125.569
Renteindtægter i øvrigt	0	4.000
Valutakursreguleringer	0	54
	<b>116.076</b>	<b>129.623</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	798.203	694.081
Ændring af udskudt skat	(162)	14.580
	<b>798.041</b>	<b>708.661</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.336.339	1.046.650
Tilgange	1.031.741	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.368.080</b>	<b>1.046.650</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.559.415)	(518.133)
Årets afskrivninger	(628.839)	(86.136)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.188.254)</b>	<b>(604.269)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.179.826</b>	<b>442.381</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.604.738</b>	<b>1.493.306</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>1.438.729</b>	<b>1.387.657</b>

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne har pr. statusdagen en restløbetid på op til 31 måneder.

Selskabet har med søsterselskab, Razz Bolig ApS, indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
